l’acquisto in oggetto, ai patti e condizioni di cui all’offerta PROT. n. 
22152U del 01/04/2025, che si recepisce tout court, sotto ogni aspetto 
tecnico, giuridico ed economico; 

3) Il costo della presente procedura ammonta pertanto 
complessivamente ad €. 786,50 (diconsi Euro Settecentottantasei/50) 
compreso Iva al 10%;  

4) I costi della presente procedura trovano copertura finanziaria, nel 
bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 
Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 
con codice: